
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

12.10.2021            № 13-7/VIII 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття до комунальної власності 

Іркліївської сільської ради житлового 

будинку з господарськими будівлями та 

спорудами 

 
Керуючись ст. ст. 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», враховуючи висновок постійної комісії 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства, розглянувши звернення в.о. директора 

філії «Управління «Укргазтехзв`язок» Акціонерного товариства 

«Укртрансгаз»                       Піскорського В. О., щодо надання згоди на передачу 

до комунальної власності Іркліївської сільської ради житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами, що розташований за адресою: 

Черкаська область, Золотоніський район (колишній Чорнобаївський район), 

с. Крутьки, вул. Устименка, буд. 220, та обліковується на балансі філії 

«Управління «Укргазтехзв`язок» Акціонерного товариства «Укртрансгаз»,  

сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Іркліївської сільської ради  житлового будинку (в т .ч. Житловий будинок А-

1, Погріб Д, Веранда а, Гараж Б, Літня кухня В, Сарай Г, Убиральня З, Ганок, 

Колонка питна №1, Ворота №2, Огорожа №3, Огорожа №4), що розташований 

за адресою: Черкаська область, Золотоніський район (колишній 

Чорнобаївський район), с. Крутьки, вул. Устименка, буд. 220, та обліковується 



2 

 

на балансі філії «Управління «Укргазтехзв’язок» Акціонерного товариства 

«Укртрансгаз».   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Іркліївської сільської ради з питань розвитку територій, сільського 

господарства, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                               Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


